
1 

UCHWAŁA NR  VII/57/07 
RADY GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2007 r.  
 
 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia  
zmian w miejscowych planach zagospodarowania przest rzennego sołectw: 

Oblęgorek, Pomnik, Chełmce, Strawczynek, Ruda Strawczy ńska 
na obszarze gminy Strawczyn 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze późn. zm.) oraz art. 
14 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Strawczyn 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmian w: 
 

1) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Oblęgorek na obszarze gminy Strawczyn, uchwalonego Uchwałą Nr 

XVIII/166/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 września 2004 r. 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 20 poz. 277 z dnia 31 stycznia 

2005r.), 

2) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Promnik na obszarze gminy Strawczyn, uchwalonego Uchwałą Nr 

XV/141/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 11 czerwca 2004 r. ( Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 159 poz. 2219 z dnia 14 wrzesień 

2004r.), 

3) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Chełmce na obszarze gminy Strawczyn, uchwalonego Uchwałą Nr 

XV/140/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 11 czerwca 2004 r. ( Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 159 poz. 2218 z dnia 14 wrzesień 

2004r.), 

4) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Strawczynek na obszarze gminy Strawczyn, uchwalonego Uchwałą Nr 



2 

XV/142/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 11 czerwca 2004 r. ( Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 159 poz. 2220 z dnia 14 wrzesień 

2004r.), 

5) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa Ruda 

Strawczyńska na obszarze gminy Strawczyn, uchwalonego Uchwałą 

NrXXII/207/05 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 10 lutego 2005 r. (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 162 poz. 1990 z dnia 26 lipca 2005 r.). 

 zwanych dalej zmianami w planach. 
 
2. Granice terenów objętych zmianami w planach określają załączniki graficzne 

Nr 1, 2, 3, 4, 5 w skali 1: 10 000, stanowiące integralną część niniejszej 
uchwały. 

 
3. Celem opracowania zmian w planach jest doprowadzenie do zgodności 

ustaleń planów z „Aktualizacją studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Strawczyn”. 

 
4. Przedmiotem zmian w planach wymienionych w ust.1 będą ustalenia, o 

których mowa w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy przywołanej w podstawie prawnej 
niniejszej uchwały, w zakresie dostosowanym do występujących potrzeb. 

 
 

§ 2. 
Uchyla się Uchwały: 
 

1) Nr XIX/184/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 listopada 2004 r. w 
sprawie przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Chełmce na obszarze gminy 
Strawczyn, 

2) Nr XX/191/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Strawczynek na obszarze gminy 
Strawczyn, 

3) Nr XX/192/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Chełmce na obszarze gminy 
Strawczyn, 

4) Nr XXII/208/05 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 10 lutego 2005 r. w sprawie 
przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Chełmce na obszarze gminy 
Strawczyn, 

5) Nr XXVII/238/05 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 22 września 2005 r. w 
sprawie przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Oblęgorek na obszarze gminy 
Strawczyn, 



3 

6) Nr XXXI/275/06 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w 
sprawie przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Strawczynek na obszarze gminy 
Strawczyn, 

7) Nr XXXI/276/06 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w 
sprawie przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Strawczynek na obszarze gminy 
Strawczyn, 

8) Nr XXXIV/295/06 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 21 września 2006 r. w 
sprawie przystąpienia do wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Promnik na obszarze gminy 
Strawczyn. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 
 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

WIESŁAW PIOTROWSKI 
 


